



GRUPA KAPITAŁOWA

ARTERIA S.A.

**ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY
ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY
30 WRZEŚNIA 2009 ROKU**

„Qsr 3/2009”

Warszawa, 16 listopada 2009 roku

SPIS TREŚCI

1. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE.....	4
2. KOMENTARZ ZARZĄDU DO SKONSOLIDOWANYCH KWARTALNYCH WYNIKÓW FINANSOWYCH..	5
2.1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych wydarzeń.....	6
2.2. Opis czynników i zdarzeń w szczególności o nietypowym charakterze, które miały istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	10
2.3. Zdarzenia, które wystąpiły po okresie, którego dotyczy niniejszy raport, a mogące mieć wpływ na przyszłe wyniki finansowe.....	10
2.4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników.....	11
2.5. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału.....	11
3. SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE PO III KWARTALE 2009 ROKU.....	12
3.1. Skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	12
3.2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	13
3.3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	14
3.4. Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	15
4. WYBRANE DANE WYJAŚNIAJĄCE.....	16
4.1. Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	16
4.2. Wskazanie skutków zmian w strukturze Emitenta, w tym w wyniku połączeń, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.....	16
4.3. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu raportu.....	16
4.4. Zasady prezentacji i przeliczenia sprawozdań finansowych.....	17
4.5. Zmiany w stanie rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz o dokonanych odpisach aktualizacyjnych wartość składników aktywów.....	18
5. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE.....	18
5.1. Informacja dotycząca sezonowości i cykliczności działalności Spółki w prezentowanym okresie.....	18
5.2. Struktura przychodów i wyników dla grupy kapitałowej.....	18
5.3. Informacja o emisji, wykupie i spłacie dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.....	19
5.4. Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie.....	19
5.5. Informacja o zmianie zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.....	19
5.6. Informacja o zmianie w strukturze Emitenta.....	19

5.7. Akcjonariusze posiadający powyżej 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta.....	19
5.8. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji ARTERIA S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta.....	20
5.9. Informacja o postępowaniach toczących się przed sądem, organem administracji publicznej lub organem właściwym dla postępowania arbitrażowego.....	21
5.10. Informacje o zawarciu przez Spółkę jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, kiedy pojedynczo lub łącznie są one istotne.....	21
5.11. Informacje o udzieleniu przez Spółkę poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej Spółki, jeżeli ich łączna wartość stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta	21
5.12. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.....	21
6. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE PO III KWARTALE 2009 ROKU.....	22
6.1. Jednostkowy rachunek zysków i strat.....	22
6.2. Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	23
6.3. Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	24
6.4. Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	25
6.5. Wybrane jednostkowe dane finansowe.....	26

1. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień:	PLN	PLN	EUR	EUR
	01.01.2009 30.09.2009	01.01.2008 30.09.2008	01.01.2009 30.09.2009	01.01.2008 30.09.2008
I. Przychody netto ze sprzedaży	98 765	88 809	22 450	25 932
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	10 682	8 047	2 428	2 350
III. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 715	5 116	1 072	1 494
IV. Zysk (strata) netto	3 713	2 902	844	847
V. Średnia ważona liczba akcji	4 273 820	3 419 056	4 273 820	3 419 056
VI. Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	2 897	1 589	659	464
VII. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-12 366	-7 134	-2 811	-2 083
VIII. Przepływy pieniężne z działalności finansowej	10 395	-1 791	2 363	-523
IX. Przepływy pieniężne netto Razem	926	-4 434	210	-1 295
X. Aktywa trwałe	54 745	33 323	12 248	9 777
XI. Aktywa obrotowe	21 653	26 521	4 845	7 781
XII. Aktywa Razem	76 398	59 844	17 093	17 558
XIII. Zobowiązania Razem	37 682	35 261	8 431	10 346
XIV. Zobowiązania długoterminowe	6 221	639	1 392	187
XV. Zobowiązania krótkoterminowe	31 460	34 622	7 039	10 158
XVI. Kapitały własne	38 022	22 908	8 507	6 721
XVII. Kapitał akcyjny	855	684	191	201
XVIII. Liczba akcji	4 273 820	3 419 056	4 273 820	3 419 056
XIX. Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,87 zł	0,85 zł	0,20 €	0,25 €
XX. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	8,90 zł	6,70 zł	1,99 €	1,97 €

Kursy przyjęte do wyceny bilansowej

<i>Kurs obowiązujący na ostatni dzień:</i>	30.09.2009	30.09.2008
1 EURO / 1 PLN	4,4696	3,4083

Kursy przyjęte do wyceny rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych

<i>Kurs średni, liczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w okresie:</i>	01.01.2009 30.09.2009	01.01.2008 30.09.2008
1 EURO / 1 PLN	4,3993	3,4247

2. KOMENTARZ ZARZĄDU ARTERIA SA DO SKONSOLIDOWANYCH WYNIKÓW FINANSOWYCH ZA III KWARTAŁ 2009 roku.

Podstawowe skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Arteria SA, prezentowane po III kwartałach 2009 roku w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego:

(w tys. złotych)	01.01.2008 30.09.2008	01.01.2007 30.09.2007	Zmiana %
Przychody ze sprzedaży	98 765	88 809	11,21%
Koszt własny sprzedaży	82 205 83,23%	80 762 90,94%	1,79%
Zysk brutto ze sprzedaży	10 682 10,82%	8 047 9,06%	32,75%
Zysk netto	3 987 4,04%	3 969 4,47%	0,45%
Zysk netto przypadający jednostce dominującej	3 713 3,76%	2 902 3,27%	27,95%
Suma aktywów	76 398 100,00%	59 844 100,00%	27,66%
Kapitały własne	38 022 49,77%	22 908 38,28%	65,98%
Suma zobowiązań	37 682 49,32%	35 261 58,92%	6,87%
EBITDA	6 944 7,03%	4 955 5,58%	40,14%

Grupa Kapitałowa Arteria SA osiągnęła narastająco po III kwartałach 2009 roku przychody ze sprzedaży na poziomie 98,8 mln zł i wypracowała 10,7 mln zł zysku z działalności operacyjnej, co daje dynamikę wzrostu w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego odpowiednio o 11,2% oraz 32,7%. W raportowanym okresie, Spółka odnotowała wzrost na poziomie EBITDA o 40,1%, natomiast skonsolidowany zysk netto przypadający jednostce dominującej wyniósł odpowiednio 3,7 mln zł, wykazując w stosunku do III kwartału 2008 roku (2,9 mln zł) 27,9% dynamikę wzrostu.

W okresie III kwartałów 2009 roku, Grupa Kapitałowa Arteria SA zanotowała wzrost przychodów ze sprzedaży o 11,2%; biorąc pod uwagę fakt, iż w porównywalnym okresie roku ubiegłego, z łącznej kwoty przychodów 88,8 mln zł, 20,1 mln zł stanowiła bezmarżowa sprzedaż towarów, rzeczywista dynamika wzrostu przychodów, z wyłączeniem opisanego obrotu towarem, wyniosłaby 36,1%:

(w tys. złotych)	01.01.2008 30.09.2008	01.01.2007 30.09.2007	Zmiana %
Przychody ze sprzedaży	98 765	75 409	30,97%
Koszt własny sprzedaży	82 205 83,23%	67 562 89,59%	21,67%
Zysk brutto ze sprzedaży	10 682 10,82%	7 847 10,41%	36,13%

W raportowanym okresie zwraca uwagę wysoka dynamika wzrostu zysku operacyjnego. Wśród czynników mających największy wpływ na poziom tego miernika finansowego po III kwartałach 2009 r., należy wymienić następujące:

- wzrost efektywności operacyjnej poszczególnych pionów sprzedaży, a szczególnie pionu call center,
- dynamiczny rozwój działalności spółek zależnych (szczególnie Gallup Polska, Trimtab, czyli spółek włączonych do Grupy Kapitałowej od kwietnia 2009 roku),
- systematyczne poszerzanie portfela klientów i podpisywanie nowych kontraktów w obszarze usług outsourcingu sprzedaży,
- wymierne efekty programu restrukturyzacji, wdrożonego w ramach Grupy w pierwszych dwóch kwartałach roku.

Zarząd Arteria SA ocenia, iż mimo wyraźnych symptomów spowolnienia gospodarczego, obserwuje się cały czas rosnące zainteresowanie usługami typu BPO (Business Proces Outsourcing) w tym outsourcingiem procesu sprzedaży usług i obsługi klienta.

2.1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych wydarzeń

Arteria S.A. jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Arteria SA. Została utworzona na podstawie Aktu Notarialnego z dnia 30 listopada 2004 roku. Siedziba Spółki znajduje się w Warszawie przy ulicy Jana Rosoła 10. Jednostka dominująca w dniu 17 stycznia 2005 roku została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000226167. Jednostce dominującej nadano numer statystyczny Regon 140012670 oraz nr identyfikacji podatkowej NIP 5272458773. Czas trwania jednostki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony.

Swoją działalność operacyjną Arteria SA – jednostka dominująca grupy kapitałowej rozpoczynała na rynku usług Call Center, stopniowo rozszerzając zakres swojej oferty o zintegrowane usługi w obszarze outsourcing'u i wsparcia sprzedaży, oferując zintegrowaną organizację, zarządzania i wykonania zadań związanych ze sprzedażą produktów i usług zleciodawców oraz zarządzanie relacjami z ich klientami w szczególności w branżach: finansowej (banki, ubezpieczenia), wydawniczej, telekomunikacyjnej oraz IT.

Dynamiczny rozwój Spółki oraz rosnące potrzeby kapitałowe, niezbędne do zrealizowania ambitnych planów inwestycyjnych, skłoniły Akcjonariuszy do podjęcia decyzji o upublicznieniu Spółki. Pierwsza publiczna oferta akcji spotkała się z wielkim zainteresowaniem inwestorów. Jej efektem była najwyższa w historii redukcja zapisów na poziomie 99,8%. Arteria SA zadebiutowała na Giełdzie w dniu 15 grudnia 2006 roku.

Środki pozyskane z publicznej emisji akcji przyczyniły się do jeszcze dynamiczniejszego wzrostu i znaczących inwestycji. Założeniem strategii rozwoju przewidzianego na lata 2007 i 2008 było przekonanie, że zrealizowanie celów emisyjnych oraz ambitnych prognoz finansowych będzie możliwe dzięki wejściu w nowe obszary aktywności biznesowej. Na początku 2007 roku podjęto działania mające na celu rozszerzenie skali operacji i rozpoczęto sprzedaż specjalistycznych produktów i usług z obszaru telekomunikacji, internetu i telewizji cyfrowej. Kluczowym kontraktem w tym segmencie było rozpoczęcie sprzedaży oferty wchodzącego wówczas na rynek operatora komórkowego Play. W drugim półroczu i w roku następnym, pozyskano kolejnych zleciodawców dzięki czemu Arteria SA jako jedyna do tej pory firma na rynku stworzyła ofertę typu „multibrand”.

Efektom realizacji celów inwestycyjnych była akwizycja w 2007 roku udziałów w firmie Rigall Distribution, spółki o ugruntowanej pozycji na rynku usług dystrybucji usług i produktów finansowych, Spółki dysponującej rozbudowaną strukturą przedstawicieli handlowych oraz własną siecią biur obsługi klienta. Tym samym Arteria otworzyła kolejny kanał sprzedaży, tym razem w segmencie sprzedaży bezpośredniej.

W połowie 2008 roku Spółka dokonała kolejnej inwestycji kapitałowej nabywając udziały w firmie Polymus jednej z wiodących agencji komunikacji marketingowej, świadczącej usługi z zakresu produkcji reklam publicznych (TV, radio, prasa, outdoor, internet), promocji sprzedaży, programów lojalnościowych i motywacyjnych, kreacji materiałów reklamowych, organizacji akcji animacji sprzedaży, kompleksowego zarządzania usługami sprzedaży oraz organizacji eventów.

Dwa wyspecjalizowane kanały sprzedaży o zasięgu ogólnopolskim (sprzedaż detaliczna „Retail” oraz sprzedaż i marketing bezpośredni) zostały zintegrowane z kanałem Call Center, tworząc wspólnie fundamenty multikanalowej platformy sprzedaży. Jednostka dominująca całkowicie zmieniła dotychczasowy model organizacji i charakter prowadzonej działalności, przekształcając się ze średniej wielkości call center w centrum merytoryczno-logistyczne Grupy Kapitałowej.

Kolejne akwizycje dokonane w pierwszej połowie 2009 roku (Gallup Polska, Trimtab, One2 One Communication) były konsekwencją realizacji strategii Grupy zakładającej stały wzrost skali działalności oraz możliwość realizowania projektów dedykowanych dużym organizacjom w sposób kompleksowy, co stało się możliwe wraz ze zintegrowaniem kilku kanałów sprzedaży.

Akwizycja udziałów w Spółce Gallup Polska w znaczący sposób poszerzyła dotychczasowe kompetencje w obszarze obsługi klienta oraz podniosła potencjał operacyjny multikanalowej platformy sprzedaży. Liczba stanowisk

telemarketingowych w obszarze call center, wzrosła po transakcji do 450 w trzech lokalizacjach (Warszawa, Gliwice, Ruda Śląska). Strategiczne znaczenie przejścia Gallup Polska Sp. z o.o. wynikało także z ekspozycji Grupy Arteria SA na nowych klientów, pochodzących z branży energetycznej i gazowniczej. Nabycie udziałów w Grupie Trintab SA w miesiącu marcu 2009 roku otworzyło możliwość szerszej współpracy z dotychczasowymi klientami oraz poszerza ofertę usług outsourcing'u sprzedaży w modelu zintegrowanym.

W okresie III kwartałów 2009 r., Grupa Kapitałowa Arteria S.A. prowadziła działalność operacyjną w segmentach call center oraz sprzedaży aktywnej. Model ten uzupełniał segment usług wsparcia sprzedaży i marketingu oraz usługi konsultingowe. Działalność Grupy Kapitałowej jest prowadzona w modelu biznesowym, integrującym usługi outsourcingu sprzedaży w ramach multikanalowej platformy sprzedaży. Szybki wzrost przychodów i zysków Grupy Kapitałowej Arteria S.A. w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego, był związany z rozbudową zasobów multikanalowej platformy sprzedaży we wszystkich kanałach. W ślad za wzrostem przychodów i zysków oraz kolejnych akwizycji, następował systematyczny wzrost portfela posiadanych klientów w ramach Grupy. Obejmował on w pierwszej kolejności branżę o strategicznym znaczeniu dla dalszego rozwoju Grupy Kapitałowej Arteria S.A. (płatne telewizje cyfrowe, telekomunikacja, finanse i bankowość). Towarzyszyła temu systematyczna rozbudowa posiadanych kompetencji w obszarze usług outsourcingu oraz wsparcia sprzedaży.

Wśród najważniejszych wydarzeń, jakie miały miejsce w opisywanym okresie, należy wskazać na następujące:

22 stycznia 2009 roku: Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie powołania Pana Dariusza Stokowskiego na Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki oraz uchwałę w sprawie powołania Pana Marcina Marca do składu Zarządu Spółki, powierzając mu pełnienie funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki.

16 lutego 2009 roku: do Spółki wpłynęła rezygnacja z funkcji Wiceprezesa Zarządu Arteria S.A. oraz funkcji Prezesa Zarządu Arteria Retail S.A., którą złożył Pan Riad Bekkar. Jako przyczynę swojej rezygnacji z zajmowanych stanowisk, podał przyczyny zdrowotne.

19 lutego 2009 roku: Dom Maklerski IDM S.A. poinformował o zwiększeniu swojego zaangażowania w spółce Arteria S.A. do poziomu 11,54% w kapitale zakładowym Arteria S.A., co daje 394 664 w ogólnej liczbie głosów na WZA Arteria S.A.

10 marca 2009 roku: zawarta została transakcja, której przedmiotem było nabycie przez Arteria S.A. 100% udziałów w spółce Gallup Polska Sp. z o.o. Łączna kwota transakcji wyniosła 3,137 mln zł. Gallup Polska Sp. z o.o. jest silnym regionalnie call center, posiadającej 140 stanowisk z siedzibą w Rudzie Śląskiej. Spółka specjalizuje się w obsłudze telefonicznej klientów największych firm wywodzących się z branży energetycznej i gazowniczej (Vattenfall, Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo oraz Górnośląski Operator Systemu Dystrybucyjnego).

10 marca 2009 roku: weszła w życie umowa o świadczenie usług reklamowych zawarta pomiędzy Polymus Sp. z o.o. (podmiot zależny Arteria S.A.) oraz Polskim Koncernem Naftowym ORLEN S.A. Przedmiotem umowy jest świadczenie usług w zakresie prowadzenia kampanii reklamowych oraz działań marketingowych na rzecz marek PKN ORLEN SA na terytorium Polski, Niemiec, Czech oraz Litwy.

17 marca 2009 roku: Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii D, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru akcji nowej emisji oraz zmiany Statutu Spółki. Kapitał zakładowy Arteria S.A. został podwyższony z kwoty 683.811,20 złotych do kwoty 854.764,00 złotych poprzez emisję 854.764 nowych akcji serii D o wartości nominalnej 20 groszy każda. Akcjonariusze Arteria S.A. wyrazili jednocześnie zgodę na wyłączenie w całości przysługującego im prawa poboru, o którym mowa w art. 433 § 1 Kodeksu spółek handlowych. W uchwale określono, iż nowa emisja zostanie przeprowadzona w drodze subskrypcji prywatnej i będzie skierowana do spółki pod firmą Mayas Basic Concept Ltd. z siedzibą w Nikozji, Ewy Czarzastej-Marzec, Piotra Wojtowskiego oraz Sebastiana Pielacha.

17 marca 2009 roku: Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Arteria S.A. podjęło uchwałę o zmianie w składzie Rady Nadzorczej. Pana Rossa Newensa zastąpił Pan Tomasz Filipiak.

26 marca 2009 roku: podpisana została umowy o współpracy w zakresie dystrybucji produktów i usług pomiędzy Arteria Retail S.A. z siedzibą w Warszawie (podmiot zależny Arteria S.A.) i Polską Telefonią Cyfrową Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Na podstawie umowy Polska Telefonia Cyfrowa Sp. z o.o. (PTC) zleciła Arterii Retail S.A. dystrybucję usług z oferty Heyah. Obejmuje ona prowadzenie sprzedaży produktów i usług telekomunikacyjnych Operatora w ramach ogólnopolskiej sieci detalicznej Arteria Retail S.A., zlokalizowanej we wszystkich salonach Media Saturn Holding (Media Markt i Saturn) na terenie całego kraju.

31 marca 2009 roku: poinformowano o nabyciu znacznych aktywów przez Arteria S.A. Podstawą transakcji była uchwała NWZA z dnia 17 marca 2009 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii D.

Na podstawie uchwały podwyższony został kapitał zakładowy Arteria S.A. z kwoty 683.811,20 złotych do kwoty 854.764,00 złotych poprzez emisję 854.764 nowych akcji serii D o wartości nominalnej 20 groszy każda. Akcjonariusze Arteria S.A. wyrazili dodatkowo zgodę na wyłączenie w całości przysługującego im prawa poboru, o którym mowa w art. 433 § 1 Kodeksu spółek handlowych. W uchwale określono, iż nowa emisja zostanie

przeprowadzona w drodze subskrypcji prywatnej i zostanie skierowana do spółki pod firmą Mayas Basic Concept Ltd. z siedzibą w Nikozji, Ewy Czarzastej-Marzec, Piotra Wojtowskiego oraz Sebastiana Pielacha. Nabywanie aktywów o znacznej wartości jest wynikiem objęcia akcji nowej emisji zaoferowanych przez Arteria S.A. przez dotychczasowych akcjonariuszy spółki Trintab S.A., w zamian za przeniesienie własności posiadanych przez nich łącznie 1.500.000 akcji Trintab S.A. Łączna wartość aktywów nabytych przez Arteria S.A. w drodze opisanych umów wyniosła 7.299.684.50 złotych.

- 21 kwietnia 2009 roku: Zarząd Arteria SA ogłosił o zwołaniu na dzień 20 maja 2009 r. Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, które przedmiotem było m.in. wyrażenie zgody na wprowadzenie akcji serii D do obrotu na rynku regulowanym i ich dematerializacja oraz upoważnienie organów spółki do podjęcia wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z wprowadzeniem akcji serii D do obrotu na rynku regulowanym oraz do zawarcia umowy o rejestrację akcji serii D w depozycie papierów wartościowych.

- 4 maja 2009 roku: Arteria poinformowała o podpisaniu umowy sub-dealerskiej dotyczącej prowadzenia sprzedaży produktów i usług zawartej pomiędzy Arteria Retail S.A. z siedzibą w Warszawie (podmiot zależny Arteria S.A.) oraz Gemanos Polska Sp. z o.o. (spółka należąca do Grupy Kapitałowej P4). Przedmiotem umowy było prowadzenie sprzedaży produktów i usług operatora telekomunikacyjnego Play, obejmujących: sprzęt telekomunikacyjny, zestawy startowe, usługi Prepaid i Postpaid, usługi Mix, produkty multimedialne oraz inne usługi telekomunikacyjne i pozostałe towary dostępne zgodnie z ofertą. Przedmiot umowy obejmował także rozliczanie i prowadzenie pełnej obsługi posprzedażowej, a także aktywne wsparcie sprzedaży w postaci kompleksowych działań marketingowych, sponsoringowych i promocyjnych, które mają zapewnić maksymalizację sprzedaży. Przedmiot umowy będzie realizowany w ramach ogólnopolskiej sieci detalicznej Arteria Retail S.A. (punktów obsługi klienta), zlokalizowanej we wszystkich salonach Media Saturn Holding (Media Markt i Saturn) na terenie kraju. Stanowi ona przeniesienie zobowiązań stron wynikających z umowy zawartej w dniu 18 czerwca 2008 roku przez Arteria S.A. oraz Gemanos Polska Sp. z o.o., której przedmiotem była sprzedaż i dostawa produktów operatora sieci komórkowej Play. W ramach realizowanej umowy Arteria Retail S.A. realizować będzie jednocześnie nie tylko usługę sprzedażową, ale także usługę wsparcia sprzedaży w postaci kompleksowych usług marketingowych. Pozwala to realizować zintegrowaną usługę dostępną w ramach multikanalowej platformy sprzedaży należącej do Arteria S.A., którą obok sieci sprzedaży detalicznej oraz wsparcia sprzedaży, tworzą także kanał call center oraz sprzedaż mobilna.

- 7 maja 2009 roku: Spółka Arteria SA otrzymała postanowienie Sądu Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w sprawie zarejestrowania zmiany dotyczącej wysokości kapitału zakładowego spółki. Sąd postanowił o wpisie:

- zmiany wysokości kapitału zakładowego z 683.811,20 zł do 845.764,00 zł,

- zmiany liczby akcji wszystkich emisji z liczby 3.419.056 do 4.273.820,

poprzez zarejestrowanie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze rejestracji 854.764 akcji serii D, akcji zwykłych na okaziciela o numerach od D 000001 do D 854764 o wartości nominalnej 20 groszy każda.

- 12 maja 2009 roku: Spółka otrzymała postanowienie wydanego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w sprawie zarejestrowania Spółki pod nazwą Mazowiecki Inkubator Technologiczny Spółka z o.o. w której Arteria SA objęła 75% udziałów, pokrywając je w całości wkładem pieniężnym.

- 14 maja 2009 roku: Spółka otrzymała zawiadomienie o liczbie akcji Arteria SA posiadanych przez DWS Polska TFI SA. w związku z podwyższeniem kapitału Arteria SA. Po podwyższeniu kapitału przez Spółkę liczba akcji posiadanych przez DWS wynosiła 375.465 akcji i dawało 375.465 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, co stanowiło 8,79% kapitału zakładowego Spółki i 8,79% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.

- 14 maja 2009 roku: Spółka otrzymała zawiadomienie o liczbie akcji ARTERIA S.A. posiadanych przez DM IDM SA. w związku z podwyższeniem kapitału Arteria SA. Po podwyższeniu kapitału przez Spółkę liczba akcji posiadanych przez DM IDM SA wynosiła 381.204 akcji, dawało 381.204 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, co stanowiło 8,91% kapitału zakładowego Spółki i dawało ogółem 8,91% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.

- 21 maja 2009 roku: Spółka otrzymała zawiadomienie z Aidan the One Limited o liczbie posiadanych akcji Arteria SA w związku z podwyższeniem kapitału Arteria SA. Liczba akcji posiadanych akcji Spółki Arteria SA przez Mayas Basic Concept Limited wynosiła na dzień złożenia zawiadomienia odpowiednio 606.883 akcji, dających 14,20% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria SA, co stanowi 14,20% kapitału zakładowego Spółki wynoszącego 4 273 820 akcji.

- 21 maja 2009 roku: Spółka otrzymała zawiadomienie z Mayas Basic Concept Limited o liczbie posiadanych akcji Arteria SA w związku z podwyższeniem kapitału Arteria SA. Liczba akcji posiadanych akcji Spółki Arteria SA przez Aidan The One Ltd wynosiła na dzień złożenia zawiadomienia odpowiednio 215.639 akcji, dających 5,05% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria SA, co stanowi 5,05% kapitału zakładowego Spółki wynoszącego 4 273 820 akcji.

- 29 maja 2009 roku: Spółka otrzymała zawiadomienie z Nova Holding Limited o liczbie posiadanych akcji Arteria SA. Nova Holding Limited zawiadomił, że z dniem 29 maja 2009 roku, nastąpiło zbycie wszystkich posiadanych akcji przez Nova Holding Limited w spółce Arteria SA na rzecz Nova Group (Cyprus) Limited, tj. 1 244 750 akcji

spółki Arteria SA. Do dnia 29 maja 2009 roku Nova Holding Limited posiadała 1.244.750 akcji dających 1.244.750 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, co stanowiło 29,12% kapitału zakładowego wynoszącego 4 273 820 akcji i dają ogółem 29,12% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. Obecnie Nova Holding Limited nie posiada akcji spółki Arteria SA.

- **29 maja 2009 roku:** Spółka otrzymała zawiadomienie z Nova Group (Cyprus) Limited o licznie posiadanych akcji Arteria SA. 29 maja 2009 roku Nova Group (Cyprus) Limited była mniejszościowym akcjonariuszem spółki Arteria SA, tj. nie przekroczyła progu 5% ogólnej liczby głosów w spółce Arteria SA. Liczba akcji posiadanych akcji Spółki Arteria SA przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosiła na dzień złożenia zawiadomienia odpowiednio 1.345.983 akcje, dające 31,49% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria SA, co stanowi 31,49% kapitału zakładowego Spółki wynoszącego 4 273 820 akcji zwykłych na okaziciela.

- **22 czerwca 2009 roku:** Spółka otrzymała zawiadomienie z Nova Group (Cyprus) Limited o licznie posiadanych akcji Arteria SA. W dniu 22 czerwca 2009 r. na rachunkach Domu Maklerskiego IDM SA oraz podmiotów zobowiązanych na podstawie z art.87 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz.U. 2005 r. Nr 184, poz. 1539), znajdowało się łącznie 205 035 sztuk akcji spółki co stanowiło 4,79% w kapitale zakładowym spółki Arteria SA. Z akcji tych przysługiwało 205 035 głosów na WZA Arteria SA, co stanowiło 4,79% głosów na WZA.

- **2 lipca 2009 roku:** Spółka otrzymała zawiadomienie z Pioneer Pekao Investment Management SA o liczbie posiadanych akcji Arteria SA. Pioneer Pekao Investment Management SA zawiadomił o wzroście łącznego zaangażowania do poziomu 6,95% całkowitej liczby głosów na WZA Arteria SA w zakresie instrumentów finansowych wchodzących w skład portfeli zarządzanych w ramach wykonywania przez Pioneer Pekao Investment Management SA usługi zarządzania portfelem maklerskich instrumentów finansowych. W dniu 24 czerwca 2009r. na rachunkach wszystkich klientów Pioneer Pekao Investment Management SA, po zwiększeniu znajdowało się łącznie 296.830 sztuk akcji spółki co stanowi 6,95% w kapitale zakładowym spółki Arteria SA. oraz 6,95% głosów na WZA.

Ponadto Pioneer Pekao Investment Management SA, w imieniu funduszy:

- Pioneer Małych i Średnich Spółek Rynku Polskiego FIO
- Pioneer Średnich Spółek Rynku Polskiego FIO
- Specjalistyczny FIO Telekomunikacji Polskiej

zawiadomił o wzroście zaangażowania powyższych funduszy do poziomu 5,69% całkowitej liczby głosów na WZA Spółki Arteria SA w zakresie akcji wchodzących w skład portfeli tych funduszy zarządzanych w ramach wykonywania przez Pioneer Pekao Investment Management SA usługi zarządzania portfelem inwestycyjnym funduszy. W dniu 24 czerwca 2009r. na rachunkach funduszy inwestycyjnych po zwiększeniu znajdowało się łącznie 243.000 sztuk akcji spółki co stanowiło 5,69% w kapitale zakładowym spółki Arteria SA. oraz 243.000 głosów na WZA Arteria SA, co stanowi 5,69% głosów na WZA.

- **22 lipca 2009 roku:** Zarząd Spółki Arteria S.A. otrzymał zawiadomienie z Nova Group (Cyprus) Limited o stanie posiadanych akcji w Arteria SA. Z dniem 14 lipca 2009 roku, Fundusz dokonał sprzedaży 94.885 akcji spółki Arteria SA.. Zarząd Nova Group (Cyprus) Limited zawiadomił ponadto o liczbie posiadanych w spółce Arteria SA po dokonaniu wspomnianej transakcji, o ich procentowym udziale w kapitale zakładowym Spółki oraz o liczbie akcji i ich procentowym udziale w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. Liczba akcji posiadanych przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosiła na dzień złożenia zawiadomienia odpowiednio 1.251.098 akcje, dających 29,27% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria SA, co stanowi 29,27% kapitału zakładowego Spółki wynoszącego 4.273.820 akcji zwykłych na okaziciela.

-**24 sierpnia 2009 roku:** Zarząd Arteria SA podał do wiadomości, iż na posiedzeniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w dniu 24 sierpnia 2009 roku, do składu Rady Nadzorczej Spółki na kolejną kadencję Rady Nadzorczej Spółki, kończącej się w dniu 24 sierpnia 2012 roku, powołani zostali :

- Pan Dariusz Stokowski,
- Pan Grzegorz Leszczyński,
- Pan Cezary Kubacki,
- Pan Piotr Kulikowski,
- Pan Tomasz Filipiak.

Ponadto, w trakcie posiedzenia NWZA, Akcjonariusze Spółki dokonali zmian w treści statutu spółki celem dostosowania jego treści do nowelizacji Kodeksu Spółek Handlowych.

- **8 września 2009 roku:** Zarząd Spółki Arteria S.A. podał do wiadomości treść dwóch zawiadomień jakie otrzymał Nova Group (Cyprus) Limited. W pierwszym z nich Nova Group (Cyprus) Limited zawiadomiła, że z dniem 1 września 2009 roku, sprzedała 100 500 akcji spółki Arteria SA. Do dnia 1 września 2009 roku liczba posiadanych akcji spółki Arteria SA przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosiła odpowiednio 1 251 098 akcji dających 29,27% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Arteria SA, co stanowiło 29,27% kapitału zakładowego Spółki. Liczba akcji posiadanych po dokonanej transakcji wynosiła odpowiednio 1.150.598 akcji, dających 26,92% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria SA, co stanowi 26,92% kapitału zakładowego Spółki wynoszącego 4 273 820 akcji zwykłych na okaziciela.

Z treści drugiego zawiadomienia wynika, że w dniu 2 września 2009 roku, Fundusz dokonał sprzedaży 34 300 akcji spółki Arteria SA. W efekcie do dnia 3 września 2009 roku, liczba posiadanych akcji spółki Arteria SA przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosiła odpowiednio 1 150 598 akcji dających 26,92% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Arteria SA, co stanowiło 26,92% kapitału zakładowego Spółki. Liczba akcji posiadanych przez Nova Group (Cyprus) Limited po transakcji wynosiła odpowiednio 1.116.298 akcji, dających 26,12% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria SA, co stanowi 26,12% kapitału zakładowego Spółki wynoszącego 4 273 820 akcji zwykłych na okaziciela.

- **8 września 2009 roku:** Zarząd Spółki Arteria S.A. podał do wiadomości treść zawiadomienia z Aidan The One Limited z którego wynika, iż Spółka dokonała sprzedaży 100.000 akcji spółki Arteria SA. Do dnia 8 czerwca 2009 roku liczba posiadanych akcji spółki Arteria SA przez Aidan The One Limited wynosiła odpowiednio 215 639 akcji dających 5,05% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Arteria SA, co stanowiło 5,05% kapitału zakładowego Spółki. Liczba akcji Arteria SA przez Aidan The One Limited po transakcji wynosiła odpowiednio 115 639 akcji, dających 2,70% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria SA, co stanowi 2,70% kapitału zakładowego Spółki wynoszącego 4 273 820 akcji zwykłych na okaziciela.

- **14 września 2009 roku:** Zarząd Arteria SA podaje do wiadomości treść zawiadomienia otrzymanego od Pana Dariusza Stokowskiego, Przewodniczącego Rady Nadzorczej, który poinformował, iż w dniu 9 września 2009 r. dokonał przeniesienia własności 130 148 akcji Spółki Arteria S.A. W wyniku opisanego przeniesienia, Pan Dariusz Stokowski jako Przewodniczący Rady Nadzorczej nie posiada obecnie akcji spółki Arteria S.A.

- **16 września 2009 roku:** Zarząd Spółki Arteria SA poinformował o wpłynięciu zawiadomienia od Pana Marcina Marca, Wiceprezesa Zarządu Spółki Arteria SA, zgodnie z którym poinformował on o nabyciu 48 000 (słownie: czterdzieści osiem tysięcy) akcji Spółki Arteria SA za łączną kwotę 768 000,00 (słownie : siedemset sześćdziesiąt osiem tysięcy) złotych po cenie 16,00 zł za jedną akcję. Nabycie akcji Spółki Arteria S.A., będące przedmiotem niniejszej informacji, zostało dokonane w wyniku transakcji dokonanej poza rynkiem regulowanym na podstawie umowy zawartej pomiędzy NOVA GROUP CYPRUS LIMITED z siedzibą w Nikozji jako sprzedającym oraz Panem Marcinem Marcem jako kupującym. W konsekwencji zawarcia opisanego transakcji jako Wiceprezes Zarządu Arteria SA, Pan Marcin Marzec posiada obecnie 48 000 akcji Spółki Arteria SA, co daje 48 000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, stanowiących 1,12% w ogólnej liczbie głosów na WZA Spółki.

- **16 września 2009 roku:** Zarząd Spółki Arteria S.A. poinformował o otrzymaniu zawiadomienia z Nova Group (Cyprus) Limited, zgodnie z którym w dniu 16 września 2009 roku, Fundusz dokonał sprzedaży 48 000 akcji spółki Arteria SA. Do dnia 16 września 2009 roku liczba posiadanych akcji spółki Arteria SA przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosiła odpowiednio 1.116.298 akcji dających 26,12% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Arteria SA, co stanowiło 26,12% kapitału zakładowego Spółki. W wyniku opisanego transakcji liczba akcji posiadanych przez Nova Group (Cyprus) Limited wynosi odpowiednio 1.068.298 akcji, dających 24,99% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria SA, co stanowi 24,99% kapitału zakładowego Spółki wynoszącego 4 273 820 akcji zwykłych na okaziciela.

2.2. Opis czynników i zdarzeń w szczególności o nietypowym charakterze, które miały istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Trzeci kwartał 2009 roku był okresem dalszego, dynamicznego wzrostu Grupy Kapitałowej Arteria S.A. Pomimo dających się zauważyć symptomów spowolnienia gospodarczego, Grupa Kapitałowa Arteria S.A. realizowała w raportowanym okresie zakładane plany rozwoju we wszystkich prowadzonych przez siebie segmentach działalności zintegrowanych w ramach multikanalowej platformy sprzedaży. W opisywanym okresie nie wystąpiły szczególne zdarzenia o nietypowym charakterze, które miałyby znaczący wpływ na wyniki osiągnięte przez Grupę Kapitałową.

2.3. Zdarzenia, które wystąpiły po okresie, którego dotyczy niniejszy raport, a mogące mieć wpływ na przyszłe wyniki finansowe

- **1 października 2009 roku:** Zarząd Arteria SA poinformował, iż w związku z upływem okresu 6 miesięcy od dnia zakończenia subskrypcji akcji nowej emisji serii D w liczbie 854.764 (osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt cztery) o wartości nominalnej 20 (dwadzieścia) groszy każda i łącznej wartości nominalnej 170.952,20 (sto siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote dwadzieścia groszy) złotych, Memorandum Informacyjne związane z ubieganiem się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym akcji zwykłych na okaziciela serii D Spółki Arteria SA, na podstawie którego akcje te zostaną wprowadzone do obrotu na rynku regulowanym, zostało złożone do Komisji Nadzoru Finansowego w dniu 30 września 2009 roku.

- **7 października 2009 roku:** Zarząd Arteria SA podał do wiadomości, iż podczas posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki podjęto uchwałę w sprawie rozszerzenia składu Zarządu Spółki o dwóch nowych członków. Do składu Zarządu Spółki powołani zostali: Pana Wojciech Kąkol i Pan Wojciech Glapa. Po opisanych nominacjach Zarząd Spółki składa się z pięciu członków w osobach :

- Pana Wojciecha Bieńkowskiego – Prezesa Zarządu

- Pana Marcina Marca – Wiceprezesa Zarządu
- Pana Grzegorza Grygla- Członka Zarządu
- Pana Wojciecha Kąkola- Członka Zarządu
- Pana Wojciecha Glapy- Członka Zarządu.

Ponadto Zarząd Arteria SA z siedzibą w Warszawie podaje od wiadomości, iż w związku z wyborem Członków Rady Nadzorczej Spółki na kolejną kadencję kończącą się w dniu 24 sierpnia 2012 roku, o czym spółka poinformowała obszernie w raporcie nr 84/2009 z dnia 24 sierpnia 2009 r., na tym samym posiedzeniu doszło do ukonstytuowania się Rady Nadzorczej oraz wyboru Przewodniczącego w osobie Pana Dariusza Stokowskiego oraz Wiceprzewodniczącego w osobie Pana Cezarego Kubackiego.

- **2 listopada 2009 roku:** Zarząd Arteria SA podał do wiadomości, że na posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki w dniu 30 października 2009 roku, podjęta została uchwała w sprawie wyrażenia zgody na emisję przez Spółkę Arteria SA obligacji zwykłych na łączną kwotę 50.000.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów złotych) w ramach 3-letniego programu emisji obligacji. Ponadto Rada Nadzorcza upoważniła Zarząd Spółki do ustalenia wszystkich warunków emisji obligacji dotyczących m.in. podziału na serie, wartości nominalnej i ceny emisyjnej obligacji, wysokości oprocentowania, zasad wypłaty świadczeń oraz ustalenia terminów wykupu poszczególnych serii oraz podpisania wszelkich niezbędnych umów związanych z emisją obligacji, w szczególności umowy agencyjnej i depozytowej oraz umowy dealerskiej.

2.4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników

Zarząd Arteria S.A. nie publikował prognozy wyników finansowych na 2009 rok.

2.5. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału

W opinii Zarządu Arteria SA, czynnikami które mogą mieć wpływ na wyniki osiągnięte w perspektywie kolejnego kwartału, może być spodziewany wzrost sprzedaży mający przyczynę w sezonowej intensyfikacji zakupów na rynku konsumenckim. Takie zjawisko występuje w handlu i usługach tradycyjnie w okresie przedświątecznym. Kolejnym czynnikiem stymulującym wyniki, a w szczególności mogącym wpłynąć na obniżenie kosztów prowadzonej działalności przez Grupę Kapitałową Arteria SA jest kontynuowanie programu poprawy efektywności operacyjnej. W ramach planu zainicjowanego w I kwartale 2009 roku, Grupa Kapitałowa przeprowadziła częściową redukcję zatrudnienia oraz program regulacji płacowych, polegający na silniejszym skorelowaniu płac z osiąganymi wynikami. Kolejnym czynnikiem, którego wystąpienie może wpłynąć na wyniki Grupy Kapitałowej w perspektywie kolejnych kwartałów może być sfinalizowanie negocjacji i doprowadzenie do transakcji przejęcia kolejnego podmiotu oraz włączenia go do Grupy Kapitałowej Arteria SA.

3. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2009 ROKU

3.1. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

	3 Kwartały	3 Kwartał	3 Kwartały	3 Kwartał
	01.01.2009	01.07.2009	01.01.2008	01.07.2008
	30.09.2009	30.09.2009	30.09.2008	30.09.2008
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	92 787	31 656	68 761	26 373
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	5 978	1 137	20 048	4 159
Przychody ze sprzedaży	98 765	32 793	88 809	30 533
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(82 205)	(28 660)	(62 023)	(24 077)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(5 878)	(1 027)	(18 739)	(4 143)
Koszt własny sprzedaży	(88 083)	(29 687)	(80 762)	(28 220)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	10 682	3 106	8 047	2 313
Koszty sprzedaży	(1 194)	(329)	(306)	(189)
Koszty ogólnego zarządu	(4 056)	(1 385)	(2 522)	(609)
Pozostałe przychody operacyjne	557	241	40	18
Pozostałe koszty operacyjne	(625)	(257)	(20)	(17)
Przychody finansowe	74	11	85	6
Koszty finansowe	(723)	(129)	(208)	(49)
Zysk (strata) brutto	4 715	1 258	5 116	1 474
Podatek dochodowy	(728)	(198)	(1 147)	(286)
Zysk (strata) netto	3 987	1 060	3 969	1 188
Przypisany:				
Akcjonariuszom mniejszościowym	274	114	1 067	416
Akcjonariuszom jednostki dominującej	3 713	946	2 902	772
Liczba akcji	4 273 820	4 273 820	3 419 056	3 419 056
Zysk/(strata) na jedną akcję				
- podstawowy z zysku za okres	0,87 zł	0,22 zł	0,85 zł	0,23 zł
- rozwodniony z zysku za okres	0,87 zł	0,22 zł	0,85 zł	0,23 zł

3.2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	30.09.2009	30.06.2009	31.12.2008	30.09.2008
Aktywa trwałe (długoterminowe)	54 745	52 446	37 196	33 323
Rzeczowe aktywa trwałe	8 994	9 380	8 172	7 593
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
Wartości niematerialne i prawne	9 821	7 179	4 625	3 467
Prawo wieczystego użytkowania gruntu	-	-	-	-
Wartość firmy	33 177	33 177	21 591	21 575
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	1 966	2 062	2 472	375
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	788	648	336	313
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	21 653	24 120	25 018	26 521
Zapasy	4 136	3 931	1 921	2 626
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	8 821	8 367	10 816	15 704
Należności podatkowe	1 688	3 151	720	625
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 118	5 244	2 192	3 523
Pozostałe aktywa finansowe	-	-	650	-
Pozostałe aktywa	3 890	3 427	8 719	4 043
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
SUMA AKTYWÓW	76 398	76 566	62 214	59 844

PASYWA	30.09.2009	30.06.2009	31.12.2008	30.09.2008
Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)	38 022	37 076	25 207	22 908
Kapitał zakładowy	855	855	684	684
Kapitał zapasowy	23 140	23 140	14 209	14 209
Zyski zatrzymane	10 314	10 314	5 118	5 113
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	-	-	-	-
Wynik za rok bieżący	3 713	2 767	5 196	2 902
Kapitał własny akcjonariuszy mniejszościowych	695	581	750	1 681
Kapitał własny ogółem	38 717	37 657	25 957	24 583
Zobowiązania długoterminowe	6 221	6 624	776	639
Kredyty i pożyczki	5 244	5 649	-	-
Leasingi	592	668	653	536
Rezerwy	-	-	-	-
Pozostałe zobowiązania	-	-	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	385	307	123	103
Zobowiązania krótkoterminowe	31 460	32 285	35 480	34 622
Kredyty i pożyczki	9 066	10 689	6 722	3 517
Leasingi	1 378	1 485	1 205	1 113
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	6 203	4 922	4 578	6 693
Pozostałe zobowiązania	10 655	9 218	18 914	22 177
Bieżące zobowiązania podatkowe	3 715	5 561	3 846	929
Pozostałe zobowiązania finansowe	-	-	-	-
Rezerwy	443	410	214	193
Dotacje rządowe	-	-	-	-
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
Stan zobowiązań ogółem	37 682	38 909	36 256	35 261
SUMA PASYWÓW	76 398	76 566	62 214	59 844

3.3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2009 30.09.2009	01.07.2009 30.09.2009	01.01.2008 30.09.2008	01.07.2009 30.09.2009
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/(strata) brutto	4 715	1 258	2 902	772
Korekty o pozycje:				
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-
Amortyzacja	2 234	742	778	598
Odsetki i dywidendy, netto	-	-	-	-
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	(28)	-	-	-
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	(2 952)	6 293	(1 198)	(673)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	(2 215)	(1 546)	(1 502)	(822)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	1 625	(5 408)	1 775	699
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji rządowych	-	-	-	-
Zmiana stanu rezerw	33	(373)	(63)	2
Podatek dochodowy zapłacony	(728)	(349)	(1 147)	(286)
Pozostałe	214	27	44	180
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 897	643	1 589	470
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	128	-	(1 263)	(702)
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(3 606)	(1 367)	(712)	(602)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-	(702)	(538)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Sprzedaż aktywów finansowych	-	-	55	626
Nabycie aktywów finansowych	(11 848)	-	(4 254)	(3 502)
Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	-	-	-	-
Dywidendy i odsetki otrzymane	2 960	-	-	-
Spłata udzielonych pożyczek	-	-	-	-
Udzielenie pożyczek	-	-	-	-
Pozostałe	-	-	(258)	53
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(12 366)	(1 367)	(7 134)	(4 665)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z tytułu emisji akcji	8 931	-	-	-
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-	-	-	-
				3
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	9 348	6 244	4 798	617
Spłata pożyczek/kredytów	(6 896)	(3 273)	(6 589)	(1 112)
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej	-	-	-	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	-	-	-	-
Odsetki zapłacone, w tym	(988)	(666)	-	-
-aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	-	-	-	-
Pozostałe	-	-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	10 395	2 305	(1 791)	2 505
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-	-	-	-
Różnice kursowe netto	-	-	-	-
Środki pieniężne na początek okresu	2 192	-	7 957	-
Przepływy pieniężne netto	926	1 581	(4 434)	(1 690)
Środki pieniężne na koniec okresu	3 118	-	3 523	-

3.4. Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane	Kapitał mniejszości	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2008 roku	684	14 209	5 342	610	20 845
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	(224)	25	(199)
Zysk lub (strata) okresu	-	-	2 130	651	2 781
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Zmiana udziału akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Podatek odroczoney	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2008 roku	684	14 209	7 248	1 286	23 427
Na dzień 1 lipca 2008 roku	684	14 209	7 248	1 286	23 427
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	-	651	651
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Zmiana udziału akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Podatek odroczoney	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Na dzień 30 września 2008 roku	684	14 209	7 248	1 937	24 078
Na dzień 1 stycznia 2009 roku	684	14 209	10 314	750	25 957
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	2 767	160	2 927
Emisja akcji	171	8 931	-	-	9 102
Zmiana udziału akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	(329)	(329)
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Podatek odroczoney	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2009 roku	855	23 140	13 081	581	37 657
Na dzień 1 lipca 2009 roku	855	23 140	13 081	581	37 657
Korekta wyniku z lat poprzednich	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	946	114	1 060
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Zmiana udziału akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Podatek odroczoney	-	-	-	-	-
Udział akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-
Na dzień 30 września 2009 roku	855	23 140	14 027	695	38 716

4. WYBRANE DANE WYJAŚNIAJĄCE

4.1. Opis organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Na okres objęty sprawozdaniem, Arteria SA jest spółką dominującą wobec następujących podmiotów:

Rigall Distribution Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni - 90% kapitału zakładowego i 90% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Arteria Retail S.A. z siedzibą w Warszawie - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Polymus Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - 89% kapitału zakładowego i 89% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Trimtab S.A. z siedzibą w Warszawie - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

One 2 One Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - (pośrednio poprzez Trimtab S.A.) 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Gallup Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Mazowiecki Inkubator Technologiczny Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - 75% kapitału zakładowego i 75% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników.

Jednostki, których wyniki podlegają konsolidacji w niniejszym raporcie, to:

Rigall Distribution Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni - Arteria S.A. posiada 90% kapitału zakładowego i 90% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników,

Arteria Retail S.A. z siedzibą w Warszawie - Arteria S.A. posiada 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy,

Polymus Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - Arteria S.A. posiada 89% kapitału zakładowego i 89% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników,

Trimtab S.A. z siedzibą w Warszawie - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy,

One 2 one communication Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - (pośrednio poprzez Trimtab S.A.) 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników,

Gallup Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej - 100% kapitału zakładowego i 100% w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników,

4.2. Wskazanie skutków zmian w strukturze Emitenta, w tym w wyniku połączeń, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

Najważniejszymi skutkami zmian w strukturze Grupy Kapitałowej Arteria S.A., która polegała na systematycznym wzroście ilości spółek zależnych działających w ramach Grupy Kapitałowej jest przede wszystkim znaczący wzrost przychodów i zysków, dalsza rozbudowa potencjału operacyjnego i technologicznego, poszerzenie posiadanych kompetencji, a także znaczące zwiększenie posiadanego portfela klientów.

4.3. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu raportu

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości i Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, a także w zakresie wymaganym przez rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33 z dnia 28 lutego 2009 r., poz. 259).

Prezentowane sprawozdanie zawiera dane skonsolidowane metodą pełną dla Grupy Kapitałowej ARTERIA S.A., w skład której wchodzi podmioty wymienione powyżej.

Kwartalne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej za III kwartał 2009 roku, sporządzono przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości wszystkich podmiotów wchodzących w skład Grupy Kapitałowej.

4.4. Zasady prezentacji (waluta sprawozdania finansowego) i zasady przeliczenia sprawozdań finansowych na EURO

Walutą, w której prezentowane jest niniejsze sprawozdanie, jest polski złoty (PLN). Wszystkie dane zaprezentowane w sprawozdaniu zostały zaprezentowane w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej. Operacje wyrażone w walutach oraz pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone na walutę polską z zastosowaniem następujących zasad:

- przychody oraz koszty wyrażone w walutach obcych zostały przeliczone po kursach średnich NBP z dnia transakcji,
- operacje finansowe w walutach obcych zostały przeliczone według kursu kupna lub sprzedaży walut stosowane przez bank, z którego usług korzystano,
- pozycje aktywów i pasywów na dzień bilansowy zostały wycenione po kursie banku, z którego usług korzysta Spółka dla potrzeb transakcji zagranicznych.

Dane przedstawione w zestawieniach „Wybrane dane finansowe” z bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zostały przeliczone ze złotych na EUR według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu na dzień 30 września 2009 roku zostały przeliczone według kursu średniego obowiązującego na dzień 30 września 2009 roku ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski dla EUR, czyli **1 EUR = 4,4696 zł** oraz według kursu **3,4083 zł za 1 EUR** obowiązującego na dzień 30 września 2008 roku,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 września 2009 roku zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca 2009 roku i wynoszącego **4,3993 zł za 1 EUR** oraz według kursu **3,4247 zł za 1 EUR** dla analogicznego okresu 2008 roku.

Okresy, za które prezentowane jest skonsolidowane oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe oraz porównywalne dane finansowe:

Dane bilansowe przedstawione w skonsolidowanym i jednostkowym sprawozdaniu finansowym na dzień 30 września 2009 roku zaprezentowane zostały w odniesieniu do dnia bilansowego 30 września 2008 roku.

Dane zawarte w skonsolidowanym oraz jednostkowym rachunku zysków i strat obejmujące okres od 1 stycznia do 30 września 2009 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 września 2008 roku.

Dane zawarte w zestawieniu zmian w skonsolidowanym oraz w jednostkowym kapitale własnym zawierające informacje o zmianach poszczególnych pozycji kapitału własnego za okres od 1 stycznia do 30 września 2009 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 września 2008 roku.

Dane zawarte w zestawieniu zmian w skonsolidowanym oraz w jednostkowym rachunku przepływów pieniężnych obejmujące okres od 1 stycznia do 30 września 2009 roku zostały zaprezentowane w odniesieniu do danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 września 2008 roku.

4.5. Zmiany w stanie rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz o dokonanych odpisach aktualizacyjnych wartość składników aktywów

Ogółem stan rezerw na pozostałe zobowiązania i obciążenia na dzień 30 września 2009 roku wyniósł 443 tys. złotych, co oznacza wzrost o 250 tys. złotych w porównaniu ze stanem na dzień 30 września 2008 roku.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego dla Grupy Kapitałowej Arteria SA po trzecim kwartale 2009 roku odnotowały zwiększenie w porównaniu do stanu na koniec trzeciego kwartału roku poprzedniego o 475 tys. zł. Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego po trzecim kwartale 2009 roku wzrosły analogicznie o 282 tys. złotych.

Nie tworzono w raportowanym okresie odpisów aktualizujących wartość składników aktywów.

5. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE

5.1. Informacja dotycząca sezonowości i cykliczności działalności Spółki w prezentowanym okresie

Cechą charakterystyczną działalności prowadzonej przez Grupę Kapitałową Arteria SA jest występująca w tych obszarach sezonowość sprzedaży, powtarzająca się w cyklach rocznych. Dotyczy ona w szczególności segmentów usług, które są skierowane na rynek konsumencki. III kwartał należy zwykle do okresów, w których sprzedaż produktów i usług kształtuje się na niższym poziomie (sezonowy spadek sprzedaży w miesiącach letnich) oraz bezpośrednio poprzedza IV kwartał, w którym sprzedaż była tradycyjnie najwyższa.

5.2. Struktura przychodów i wyników dla grupy kapitałowej

Spółka wyróżnia cztery podstawowe segmenty działalności operacyjnej:

- pion **CALL CENTER**
- pion **SPRZEDAŻ AKTYWNA**
- pion **WSPARCIE SPRZEDAŻY (Marketing bezpośredni i usługi consultingu technologicznego)**

Każdy z segmentów musi spełniać następujące warunki:

- angażuje się w działalność gospodarczą, z którymi uzyskuje przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),

- wyniki działalności segmentu są wymierne i regularnie rozliczane przez Zarząd Spółki, główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu,

- dla każdego segmentu są oddzielne informacje finansowe.

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Spółki oparty jest na segmentach branżowych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne usługi.

Przychody w rozbiciu na segmenty	01.01.2009 30.09.2009	01.01.2008 30.09.2008
Przychody z pionu CALL CENTER	17.959	11.408
Przychody z pionu SPRZEDAŻ AKTYWNA	62.160	72.925
Przychody z pionu WSPARCIE SPRZEDAŻY	15.286	3.503
Pozostałe przychody nie przypisane do podstawowych segmentów działalności	3.360	973
Razem przychody	98.765	88.809

5.3. Informacja o emisji, wykupie i spłacie dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W okresie objętym niniejszym raportem, w ramach Grupy Kapitałowej Arteria S.A. nie przeprowadzono czynności wykupu ani spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych. Należy jednak zwrócić uwagę na fakt, iż po zakończeniu okresu sprawozdawczego, Zarząd Arteria SA podał do wiadomości w formie raportu bieżącego, że na posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki w dniu 30 października 2009 roku, podjęta została uchwała w sprawie wyrażenia zgody na emisję przez Spółkę Arteria SA obligacji zwykłych na łączną kwotę 50 milionów złotych w ramach 3-letniego programu emisji obligacji. Ponadto Rada Nadzorcza upoważniła Zarząd Spółki do ustalenia wszystkich warunków emisji obligacji dotyczących m.in. podziału na serie, wartości nominalnej i ceny emisyjnej obligacji, wysokości oprocentowania, zasad wypłaty świadczeń oraz ustalenia terminów wykupu poszczególnych serii oraz podpisania wszelkich niezbędnych umów związanych z emisją obligacji, w szczególności umowy agencyjnej i depozytowej oraz umowy dealerskiej.

5.4. Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie

W okresie sprawozdawczym nie były wypłacane, ani zadeklarowane do wypłaty dywidendy.

5.5. Informacja o zmianie zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany w stanie zobowiązań i aktywów warunkowych.

5.6. Informacja o zmianie w strukturze organizacyjnej Grupy Kapitałowej Emitenta

Grupa Kapitałowa Arteria S.A. znajduje się w fazie bardzo dynamicznego rozwoju, który następuje zarówno poprzez intensywny rozwój organiczny poszczególnych pionów działalności jak i w drodze kolejnych akwizycji. Tak dynamiczny rozwój, wymusza konieczność realizowania zmian w funkcjonowaniu struktur organizacyjnych, administracyjnych oraz finansowo-księgowych, których celem jest optymalizowanie procesów zarządczych.

5.7. Akcjonariusze posiadający powyżej 5% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta

Zarząd Arteria S.A. wskazuje, zgodnie z posiadaną wiedzą na dzień publikacji niniejszego raportu pochodzącą z zawiadomień przesyłanych spółce w trybie dokonanego w trybie art.69 ust.1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz.U. Dz 2005 r. Nr 184, poz. 1539), akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Arteria S.A. na dzień przekazania niniejszego raportu okresowego tj. na dzień 16 listopada 2009 roku wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale, liczbie głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu spółki oraz wraz ze wskazaniem zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu tj. od dnia 31 sierpnia 2009 roku do dnia dzisiejszego.

Szczegółowa informacja na temat aktualnej struktury akcjonariatu z uwzględnieniem Akcjonariuszy posiadających powyżej 5% głosów na WZA Spółki, przedstawia się odpowiednio:

Na dzień 31 sierpnia 2009r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
Nova Group (Cyprus) Limited	1 251 098	250 219,60	29,27%	1 251 098	29,27%
Mayas Basic Concept Limited	606 883	121 376,60	14,20%	606 883	14,20%
Fundusze DWS Polska TFI S.A.	375 465	75 093,00	8,79%	375 465	8,79%
Wojciech Bieńkowski	270 263	54 052,60	6,32%	270 263	6,32%
Pioneer Pekao	243 000	48 600,00	5,69%	243 000	5,69%
Generali OFE	223 569	44 713,80	5,23%	223 569	5,23%
Aidan the One Limited	215 639	43 127,80	5,05%	215 639	5,05%
Pozostali Akcjonariusze	1 087 903	217 580,60	25,46%	1 087 903	25,46%
Razem	4 273 820	854 764,00	100,00%	4 273 820	100,00%

Na dzień 16 listopada 2009r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
Nova Group (Cyprus) Limited	1 068 298	213 659,60	24,99%	1 068 298	24,99%
Mayas Basic Concept Limited	606 883	121 376,60	14,20%	606 883	14,20%
Fundusze DWS Polska TFI S.A.	375 465	75 093,00	8,79%	375 465	8,79%
Wojciech Bieńkowski	270 263	54 052,60	6,32%	270 263	6,32%
Pioneer Pekao	243 000	48 600,00	5,69%	243 000	5,69%
Generali OFE	223 569	44 713,80	5,23%	223 569	5,23%
Pozostali Akcjonariusze	1 486 342	297 268,40	34,78%	1 486 342	34,78%
Razem	4 273 820	854 764,00	100,00%	4 273 820	100,00%

Jednocześnie Zarząd Arteria S.A. prezentuje zestawienie zmian w strukturze własności akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Arteria S.A. na dzień 16 listopada 2009r. wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale, liczbie głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu tj. od dnia 31 sierpnia 2009r., przy uwzględnieniu zmiany wysokości kapitału zakładowego Spółki Arteria S.A.

Akcjonariusze Spółki ARTERIA S.A. posiadający ponad 5%	Liczba głosów na WZA na 31.08.2009	Sprzedaż akcji	Nabycie akcji	Liczba głosów na WZA na dzień 16.11.2009
Nova Group (Cyprus) Limited	29,27%	182 800	0	24,99%
Mayas Basic Concept Limited	14,20%	0	0	14,20%
Fundusze DWS Polska TFI S.A.*	8,79%	0	0	8,79%
Wojciech Bieńkowski	6,32%	0	0	6,32%
Aidan the One Limited	5,05%	100 000	0	bd (poniżej 5%)
Pioneer Pekao	5,69%	0	0	5,69%
Generali OFE	5,23%	0	0	5,23%

5.8. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Arteria S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta

Aktualny stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania niniejszego raportu okresowego tj. na dzień 16 listopada 2009 r. wraz z uwzględnieniem zmian w stanie posiadania, odrębnie dla każdej z osób przedstawia się następująco:

Członkowie Zarządu Spółki

Imię i Nazwisko	Stan na dzień 31 sierpnia 2009	Nabycie akcji	Zbycie akcji	Stan na dzień 16 listopada 2009
Wojciech Bieńkowski	270 263	0	0	270 263
Marcin Marzec	0	48 000	0	48 000
Grzegorz Grygiel	0	0	0	0

Członkowie Rady Nadzorczej Spółki

Imię i Nazwisko	Stan na dzień 31 sierpnia 2009 r.	Nabycie akcji	Zbycie akcji	Stan na dzień 16 listopada 2009
Dariusz Stokowski	130 148	0	130 148	0
Grzegorz Leszczyński	0	0	0	0
Piotr Kulikowski	0	0	0	0
Cezary Kubacki	0	0	0	0
Tomasz Filipiak	0	0	0	0

5.9. Informacja o postępowaniach toczących się przed sądem, organem administracji publicznej lub organem właściwym dla postępowania arbitrażowego

W okresie objętym niniejszym raportem nie wszczęto względem Spółki Arteria S.A. zarówno przed sądami, jak i organami administracji publicznej bądź organami właściwymi dla postępowania arbitrażowego postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki. Spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej nie są obecnie stroną żadnych postępowań, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

5.10. Informacje o zawarciu przez Spółkę jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, kiedy pojedynczo lub łącznie są one istotne

W raportowanym okresie wartość transakcji Arteria S.A. jako jednostki dominującej z podmiotami powiązanymi nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości 500 tys. EUR. Transakcje tego rodzaju, które miały miejsce w tym okresie miały charakter typowy i rutynowy, a ich warunki i charakter wynikały z bieżącej działalności operacyjnej prowadzonej przez spółki wchodzące w skład Grupy.

5.11. Informacje o udzieleniu przez Spółkę poręczeń kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej Spółki, jeżeli ich łączna wartość stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

W okresie objętym niniejszym raportem, Spółka Arteria S.A. nie udzieliła poręczeń kredytu, pożyczki lub gwarancji łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Grupy Kapitałowej Arteria S.A.

5.12. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

Sytuacja kadrowa

Wysoko wykwalifikowani specjaliści stanowią znaczącą wartość Grupy Kapitałowej Arteria SA. Najlepsi z nich łączą umiejętności z zakresu marketingu z kompetencjami z dziedziny zarządzania oraz praktyki działania przedsiębiorstw. Pracownicy tacy cieszą się dużym zainteresowaniem rynku pracy. Jedną z metod ich pozyskiwania jest oferowanie konkurencyjnych zarobków. Efektem tych działań mogłoby być osłabienie potencjału Spółki oraz wzrost kosztów wynagrodzeń.

Sytuacja makroekonomiczna

Główne ryzyko prowadzonej działalności Grupy Kapitałowej Arteria SA upatruje w pogorszeniu się ogólnej sytuacji makroekonomicznej. Zjawiska te mają negatywny wpływ na nastroje konsumentów indywidualnych i biznesowych i przekładają się na pogorszenie rynku sprzedaży detalicznej i zmniejszenie wolumenu zleceń na świadczenie usług telemarketingowych. Taka sytuacja musiałaby wpłynąć na wyniki osiągnięte przez Emitenta.

Sytuacja na rynku usług sprzedaży detalicznej i usług telemarketingowych

Rynek, zarówno sprzedaży detalicznej w segmencie sprzedaży usług teleinformatycznych, jak i usług telemarketingowych, jest przedmiotem silnej konkurencji. Dążenie do powiększenia udziałów w rynku odbywa się głównie w procesie przejmowania klientów od konkurentów. Sytuacja mogłaby prowadzić do zmniejszenia przychodów Spółki z powodu przejścia kluczowych umów przez konkurencję. W odpowiedzi na to zagrożenie Arteria S.A. podejmuje działania zmierzające do dywersyfikacji świadczonych usług i ich komplementarności, co w efekcie ma zapewnić Spółce przewagę konkurencyjną.

6. SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

6.1. Jednostkowy rachunek zysków i strat

	3 Kwartały	1 Kwartał	3 Kwartały	1 Kwartał
	01.01.2009	01.07.2009	01.01.2008	01.07.2008
	30.09.2009	30.09.2009	30.09.2008	30.09.2008
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	24 824	9 323	17 085	5 879
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	20 041	4 152
Przychody ze sprzedaży	24 824	9 323	37 126	10 031
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(23 719)	(9 564)	(16 081)	(5 335)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	(18 739)	(4 143)
Koszt własny sprzedaży	(23 719)	(9 564)	(34 820)	(9 478)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 106	(240)	2 306	553
Koszty sprzedaży	(802)	(267)	(306)	(189)
Koszty ogólnego zarządu	(2 247)	(642)	(1 922)	(906)
Pozostałe przychody operacyjne	3 245	8	-	-
Pozostałe koszty operacyjne	(2 281)	(21)	(484)	(165)
Przychody finansowe	2 960	0	1 991	5
Koszty finansowe	(721)	(244)	(195)	(40)
Zysk (strata) brutto	1 259	(1 407)	1 390	(742)
Podatek dochodowy	81	91	45	92
Zysk (strata) netto	1 340	(1 316)	1 435	(650)
Liczba akcji	4 273 820	4 273 820	3 419 056	4 273 820
Zysk/(strata) na jedną akcję	0,31 zł	-0,31 zł	0,42 zł	-0,15 zł
- podstawowy z zysku za okres	0,31 zł	-0,31 zł	0,42 zł	-0,15 zł
- rozwodniony z zysku za okres	0,31 zł	-0,31 zł	0,42 zł	-0,15 zł

6.2. Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	30.09.2009	30.06.2009	31.12.2008	30.09.2008
Aktywa trwałe (długoterminowe)	51 972	51 590	38 731	32 267
Rzeczowe aktywa trwałe	4 456	4 522	5 244	5 109
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
Wartości niematerialne i prawne	5 655	5 050	4 576	3 436
Prawo wieczystego użytkowania gruntu	-	-	-	-
Inwestycje w jednostkach współzależnych i stowarzyszonych	39 816	39 816	26 755	23 324
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	1 625	1 912	1 955	-
Inne aktywa długoterminowe	138	96	-	282
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	281	193	201	116
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	17 758	18 494	12 401	14 450
Zapasy	-	-	1 557	2 270
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	3 592	4 866	4 073	10 538
Należności podatkowe	622	416	597	596
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	257	254	519	39
Pozostałe aktywa finansowe	773	-	650	24
Pozostałe aktywa	12 514	12 958	5 005	983
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
SUMA AKTYWÓW	69 729	70 083	51 132	46 717

PASYWA	30.09.2009	30.06.2009	31.12.2008	30.09.2008
Kapitał własny	31 010	32 327	19 978	19 908
Kapitał zakładowy	855	855	684	684
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	27 459	27 459	14 209	14 209
Zyski zatrzymane	1 356	1 356	3 580	3 580
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	-	-	-	-
Wynik za rok bieżący	1 340	2 657	1 505	1 435
Zobowiązania długoterminowe	5 767	6 264	718	647
Kredyty i pożyczki	5 244	5 649	-	-
Leasingi	402	492	605	544
Rezerwy długoterminowe	-	-	-	-
Pozostałe zobowiązania	-	-	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	122	124	113	103
Zobowiązania krótkoterminowe	32 952	31 492	30 434	26 162
Kredyty i pożyczki	8 313	5 260	5 869	4 286
Leasingi	817	926	1 126	1 012
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	7 227	6 221	9 113	8 422
Pozostałe zobowiązania	15 687	18 117	13 534	11 781
Bieżące zobowiązania podatkowe	826	884	783	661
Pozostałe zobowiązania finansowe	-	-	-	-
Rezerwy krótkoterminowe	82	82	9	-
Dotacje rządowe	-	-	-	-
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
Stan zobowiązań ogółem	38 719	37 756	31 152	26 809
SUMA PASYWÓW	69 730	70 083	51 132	46 717

6.3. Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2009 30.09.2009	01.07.2009 30.09.2009	01.01.2008 30.09.2008	01.07.2009 30.09.2009
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/(strata) brutto	1 259	(1 407)	1 390	(742)
Korekty o pozycje:				
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-
Amortyzacja	993	345	778	170
Odsetki i dywidendy, netto	-	-	-	-
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	(11 747)	6 671	(1 198)	-
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	1 557	3 114	(1 002)	338
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	4 617	4 811	(2 775)	(605)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji rządowych	-	-	-	-
Zmiana stanu rezerw	82	(2)	(63)	(22)
Podatek dochodowy zapłacony	81	81	(39)	8
Pozostałe	(2 524)	(14 429)	(149)	91
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(5 682)	(816)	(3 058)	(762)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	2 321	-	(1 263)	(1 263)
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(3 606)	(884)	(712)	(38)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-	(702)	(100)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Sprzedaż aktywów finansowych	-	-	55	25
Nabycie aktywów finansowych	-	13 157	(11 330)	(11 330)
Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	(13 199)	(13 199)	-	-
Dywidendy i odsetki otrzymane	2 960	-	-	-
Splata udzielonych pożyczek	-	-	-	-
Udzielenie pożyczek	-	-	-	-
Pozostałe	-	-	(258)	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(11 524)	(926)	(14 210)	(12 706)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z tytułu emisji akcji	9 692	-	3 617	3 617
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-	-	-	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	20 348	10 664	8 638	7 420
Splata pożyczek/kredytów	(12 661)	(8 484)	(130)	1 218
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej	-	-	-	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	-	-	-	-
Odsetki zapłacone, w tym	-	-	-	-
-aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	-	-	-	-
Pozostałe	-	-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	17 379	2 180	12 125	12 255
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-	-	-	-
Różnice kursowe netto	-	-	-	-
Środki pieniężne na początek okresu	84	-	5 182	-
Przepływy pieniężne netto	173	438	(5 143)	(1 214)
Środki pieniężne na koniec okresu	257	39		

6.4. Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2008 roku	684	14 209	-	3 580	18 473
Różnice kursowe z konsolidacji	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	-	2 085	2 085
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Koszty emisji akcji	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2008 roku	684	14 209	-	5 665	20 558
Na dzień 1 lipca 2008 roku	684	14 209	-	5 665	20 558
Różnice kursowe z konsolidacji	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	-	(650)	(650)
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Koszty emisji akcji	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Na dzień 30 września 2008 roku	684	14 209	-	5 015	19 908
Na dzień 1 stycznia 2009 roku	684	14 209	-	5 085	19 978
Różnice kursowe z konsolidacji	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	-	2 657	2 657
Emisja akcji	171	9 521	-	-	9 692
Koszty emisji akcji	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Na dzień 30 czerwca 2009 roku	855	23 730	-	7 742	32 327
Na dzień 1 lipca 2009 roku	855	23 730	-	7 742	32 327
Różnice kursowe z konsolidacji	-	-	-	-	-
Zysk lub (strata) okresu	-	-	-	(1 316)	(1 316)
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Koszty emisji akcji	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-	-
Na dzień 30 września 2009 roku	855	23 730	-	6 426	31 010

6.5. WYBRANE DANE FINANSOWE DOTYCZĄCE JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego	PLN	PLN	EUR	EUR
	01.01.2009 30.09.2009	01.01.2008 30.09.2008	01.01.2009 31.03.2009	01.01.2008 31.03.2008
XXI. Przychody netto ze sprzedaży	24 824	37 126	5 643	10 841
XXII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 106	2 306	251	673
XXIII. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 259	1 390	286	406
XXIV. Zysk (strata) netto	1 340	1 435	305	419
XXV. Średnia ważona liczba akcji	4 273 820	3 419 056	4 273 820	3 419 056
XXVI. Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	-5 682	-3 058	-1 292	-893
XXVII. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-11 524	-14 210	-2 620	-4 149
XXVIII. Przepływy pieniężne z działalności finansowej	17 379	12 125	3 950	3 540
XXIX. Przepływy pieniężne netto Razem	173	-5 143	39	-1 502
XXX. Aktywa trwałe	51 972	32 267	11 628	9 467
XXXI. Aktywa obrotowe	17 758	14 450	3 973	4 240
XXXII. Aktywa Razem	69 729	46 717	15 601	13 707
XXXIII. Zobowiązania Razem	38 719	26 809	8 663	7 866
XXXIV. Zobowiązania długoterminowe	5 767	647	1 290	190
XXXV. Zobowiązania krótkoterminowe	32 952	26 162	7 372	7 676
XXXVI. Kapitały własne	31 010	19 908	6 938	5 841
XXXVII. Kapitał akcyjny	855	684	191	201
XXXVIII. Liczba akcji	4 273 820	3 419 056	4 273 820	3 419 056
XXXIX. Zysk (Strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,31 zł	0,42 zł	0,07 €	0,12 €
XL. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	7,26 zł	5,82 zł	1,62 €	1,71 €

Kursy przyjęte do wyceny bilansowej

<i>Kurs obowiązujący na dzień:</i>	30.09.2009	30.09.2008
1 EURO / 1 PLN	4,4696	3,4083

Kursy przyjęte do wyceny rachunku zysków i strat i rachunku przepływów pieniężnych

<i>Kurs średni, liczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w kresie:</i>	30.09.2009	30.09.2008
1 EURO / 1 PLN	4,3993	3,4247

Niniejszy raport kwartalny został zatwierdzony do publikacji w dniu 16 listopada 2009 roku

Marcin Marzec
Wiceprezes Zarządu

Grzegorz Grygiel
Członek Zarządu

Warszawa, 16 listopada 2009 roku